Проект:

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________2023                          Черкесск     №______

О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-

Черкесской Республики от 18.02.2013 № 50 «О составе представителей

Правительства Карачаево-Черкесской Республики в Республиканской

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»

В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах

государственной власти Карачаево-Черкесской Республики Правительство

Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики

от 18.02.2013 № 50 «О составе представителей Правительства Карачаево-

Черкесской Республики в Республиканской трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений» ( в редакции постановлений

Правительства Карачаево-Черкесской Республики  от 19.09.2014 № 271, от

19.10.2015 № 268, от 19.04.2016 № 98, от 09.12.2016 № 326, от 19.03.2019 № 72,

от 26.08.2020 № 183, от 06.04.2021 № 57, от 07.12.2021 №73, от 09.11.2022  №

312) следующее изменение:

1. Ввести в состав представителей Правительства Карачаево-

Черкесской Республики в Республиканской трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений:

Суюнова Джанибека Юнусовича– заместителя Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики координатором со стороны Правительства

Карачаево-Черкесской Республики в Республиканской трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений;

2. Вывести из состава представителей Правительства Карачаево-

Черкесской Республики в Республиканской трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений: Гербекову И.Д.

Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                        М.О.Аргунов